檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年1月11日

發文字號：府教體字第1070011262號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明四(0011262A00_ATTCH1.doc、0011262A00_ATTCH2.doc)

主旨：轉知衛生福利部疾病管制署107年第1週「定點傳染病監視

週報」資料，如說明，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部疾病管制署107年1月11日疾管疫字第1071

200017號函辦理。

二、本(1)週全國類流感、腹瀉、紅眼症及水痘平均罹病情形

較前三週平均值上升；其餘2項監測疾病為持平或下降。本

週類流感健保門急診就診人次較前一週略升，現處流行期

；近期流感群聚事件發生以校園為多。為避免校園發生流

行疫情，請加強宣導學童落實個人衛生習慣，生病不上課

；如有疑似群聚事件，應通知本府教育處體健科（362012

3轉316或手機0975005716）、及特幼科（幼兒園）及本縣

衛生單位，以利採取相關防疫措施。

三、有關學校傳染病監視通報情形，請逕至該署「學校傳染病

監視通報系統」（https://school.cdc.gov.tw）查詢。

有系統登入之相關問題，請逕洽該署資訊室（02）2395-98

25分機3615協助處理。

0

1070000141

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/01/12

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、倘有發生疫情案例，應將「○○國民○學及幼兒園學生疑

似○○變處理情形表」及「嘉義縣教保育機構停課感染人

數監控表」每日傳送至本府教育處體健科信箱（phyedu@m

ail.cyc.edu.tw）或傳真至05-3620161承辦人黃科員處。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、本縣各鄉鎮市立幼兒園

副本：教育處體育保健科 2018-01-12
08:29:03